
デザインテンプレート：T994
※ A4サイズで出力した際に原寸となります

データ作成サービスをご利用の場合以下の内容を明記してご注文ください。
■ 部分の文章は差し替え可能です。
①テキスト
②会社名・店舗名・ブランド名（ロゴデータに置き換え可）

表 面

日頃よりA I R S H I P  P R O D U C T Sをお引き立てくださりありがとうございます

このたびA I R S H I P  P R O D U C T Sは  創業2 0周年を迎えました

これもひとえに皆様のご愛顧あってのことと厚く御礼申し上げます

つきましては  ささやかな記念の品をご用意いたしました  どうぞお納めくださいませ

これからもA I R S H I P  P R O D U C T Sはお客様と共にある企業を目指し  事業に邁進してまいります

今後ともあたたかなお付き合いのほど  どうぞよろしくお願いいたします

A I R S H I P  P R O D U C T S

①

②


